

Årsredovisning för
Bangatans Bygg och Mark AB

556945-5305

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joel Laneklint Bäckman
Styrelseledamot

2026-04-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bangatans Bygg och Mark AB, 556945-5305, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna har under året utfört bygg-, mark- och logistiktjänster.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i SEK 2022
Nettoomsättning	781 329	565 748	793 557	762 944
Resultat efter finansiella poster	57 348	-125 527	93 556	53 712
Soliditet %	59	76	77	43

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat för att bolaget har haft bättre förutsättningar att fakturera fler timmar under året jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	236 191	-125 527
Balanseras i ny räkning		-125 527	125 527
Årets resultat			57 348
Belopp vid årets utgång	50 000	110 664	57 348

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	110 664
Årets resultat	57 348
Summa	168 012
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	168 012
Summa	168 012

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		781 329	565 748
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		781 329	565 748
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-642	0
Övriga externa kostnader		-193 820	-241 186
Personalkostnader	2	-530 111	-450 905
Summa rörelsekostnader		-724 573	-692 091
Rörelseresultat		56 756	-126 343
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		592	864
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-48
Summa finansiella poster		592	816
Resultat efter finansiella poster		57 348	-125 527
Resultat före skatt		57 348	-125 527
Årets resultat		57 348	-125 527

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		8 889	19 556
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 889	19 556
Summa anläggningstillgångar		8 889	19 556
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		113 080	113 190
Övriga fordringar		62 576	69 431
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 307
Summa kortfristiga fordringar		175 656	186 928
Kassa och bank			
Kassa och bank		188 064	87 236
Summa kassa och bank		188 064	87 236
Summa omsättningstillgångar		363 720	274 164
SUMMA TILLGÅNGAR		372 609	293 720

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		110 664	236 191
Årets resultat		57 348	-125 527
Summa fritt eget kapital		168 012	110 664
Summa eget kapital		218 012	160 664
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 214	5 626
Övriga skulder		141 383	117 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		154 597	133 056
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		372 609	293 720

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-15

Märsta

Joel Laneklint Bäckman 2026-04-15
Joel Laneklint Bäckman Datum
Styrelseordförande

Therese Eriksson 2026-04-15
Therese Eriksson Datum
Styrelseledamot